*  Sic,  for  xly.li.  et  x.s.  et  x.d.  ^  Sir,  for  iiij.d. 
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de  Walengeur  vendito  et  xxj.s.  de  prseda  capta  in  terra  Hamonis 
de  Masci. 

Summa  tocius  siiperioris  debiti  Eannulfi  de  Glanuilla  tarn  de 

firma  Laucastriae  quam  de  aliis  rebus  supra  annotatis  c.  et  quater 
xx.li.  et  xxix.s.  et  ij.d. 

Eadulfus  filius  Bernardi  reddit  Compotum  de  cc.li.  de  firma 

ejusdem  lionoris  de  hoc  anno.     In  thesauro  c.  et  Ixvj.li.  et  iiij.s. 
Et  in  terris  datis  Willelmo  Valoniis  x.li.  in  Culfo.  Et  Willelmo 

filio  Walkeline  ix.li.  in  Steinnebia.  Et  Nigello  de  Greseleia  iiij.li. 
et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et  Stephano  de  Saucheuilla  x.li.  quas 
habet  hoc  anno  in  Mendhama.  Et  Quietus  est. 

Idem  [Eadulfus]  debet  xlvij.s.  de  Communi  assisa  de  Lancastra. 
Michaelis  de  Furneis  reddit  Compotum  de  xx.li.  de  veteri  firma 

terrse  sua3.     In  thesauro  x.li. 

Et  Eannulfo  de  Glanuilla  x.li.  de  quibus  idem  Eannulfus 
debet  reddere  Compotum.  Et  Quietus  est. 

Willelmus  de  Yesci  debet  vj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  de  plegiis 
Eoberti  fiUi  Willelmi  qui  debunt  requiri  in  Euerwickscire. 

De  Placitis  Alcmi  de  Necill. 

Idem  Eadulfus  [filius  Bernardi]  reddit  Compotum  de  c.  et 
iiij.li.  et  xv.s.  et  x.d.  de  Comitatu  de  Lancastria  ut  visus  foresta3 
poneretur  in  respectum  usque  ad  aliam  Eeguardam.  In  thesauro 
xxx.li.  per  manum  ipsius  Eadulfi.  Et  debet  Ixxiiij.li.  et  xv.s. 
et  x.d. 

Idem  Comitatus  debet  quater  xx.  et  xiij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  de 
wastis  et  essartis  et  placitis  Forestse  per  Alanum  de  Nevill  et 
Eobertum  Mantel  et  Willelmum  filium  Eadulfi. 

Eicardus  de  Moreuilla  reddit  Compotum  de  c.  et  quater  xx. 
marcis  pro  recto  habendo  de  terra  quam  clamat  cum  filia  Willelmi 
de  Lancastria.     In  thesauro  liberavit.  Et  Quietus  est. 

Uctredus  filius  Ucke  debet  ij.  marcas,  quas  recuperavit  de 

Pascao-io. o 

NOTES  ON  THE  PIPE  ROLL  OF  21  HENRY  11.  (mICH.  1172-MICH.  1175). 

The  accounts  of  the  ferm  of  the  Honor  of  Lancaster  for  the 

two  years  ending  at  Michaelmas,  1174,  were  not  returned  by  the 
Sheriff  until  Michaelmas,  1175,  no  doubt  owing  to  tlie  rebellion  of 
that  portion  of  the  baronage,  which,  as  Professor  Stubbs  remarks, 

"  inherited  the  traditions  of  the  Conquest  and  the  ancient  ISTorman